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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 34 Women, 50m Butterfly Open
3/29/2015 - 10:13 Results Prelim
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 28.32 SIMONOVIC, Katarina PRO Varna (BUL) 6/5/2010
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 29.09 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 12/17/2006
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 27.92 DJIKANOVIC, Danijela VOJ Beograd 8/4/2007

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 29.60 607 A
2. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 29.62 606 A
3. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 29.78 596 A
4. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 30.26 568 A
5. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 30.49 555 B
6. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki Kg 30.71 544 B

BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 30.71 544 B
8. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.24 516 B
9. MANESKI, Anja 00 11. APRIL Beograd 31.62 498

10. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.89 485
11. REPMAN, Patricia 00 plivacki klub "Feniks" Sombor 32.05 478
12. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 32.21 471
13. DOBROSEVIC, Marija 00 Plivacki klub Faros 32.30 467
14. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.32 466
15. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.42 462
16. JOSIC, Andjela 00 Vracar 32.46 460
17. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 33.07 435
18. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 33.68 412
19. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 34.34 389
20. REPMAN, Barbara 00 plivacki klub "Feniks" Sombor 38.05 286

17 - 18 years

1. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.37 621 A
2. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.81 594 A
3. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.91 588 A
4. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 30.36 563 B
5. KLJAJEVIC, Natasa 97 plivacki klub "Feniks" Sombor 30.75 541 B
6. VELICKOVIC, Nadja 97 Plivacki Savez Beograda 30.78 540 B
7. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.63 497
8. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 31.75 492
9. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.01 480

10. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk Delfin  Vrbas 32.25 469
11. HARI, Vanja 98 plivacki klub "Feniks" Sombor 33.18 431
12. KNEZEVIC, Zeljana 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 34.33 389

Open

1. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.37 621 A
2. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 29.60 607 A
3. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 29.62 606 A
4. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 29.78 596 A
5. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.81 594 A
6. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.91 588 A
7. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 30.02 582 A
8. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 30.26 568 A
9. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 30.36 563 B

10. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 30.49 555 B
11. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki Kg 30.71 544 B

BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 30.71 544 B
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 34, Women, 50m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

13. KLJAJEVIC, Natasa 97 plivacki klub "Feniks" Sombor 30.75 541 B
14. HADZIC, Mia 93 11. APRIL Beograd 30.77 540 B
15. VELICKOVIC, Nadja 97 Plivacki Savez Beograda 30.78 540 B
16. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.24 516 B
17. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 31.32 512 R
18. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.59 499 R
19. MANESKI, Anja 00 11. APRIL Beograd 31.62 498
20. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.63 497
21. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 31.75 492
22. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.89 485
23. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 31.90 485
24. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.91 484
25. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 31.95 483
26. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.01 480
27. REPMAN, Patricia 00 plivacki klub "Feniks" Sombor 32.05 478
28. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 32.14 474
29. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 32.16 473
30. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 32.18 472
31. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 32.21 471
32. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk Delfin  Vrbas 32.25 469

CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 32.25 469
34. DOBROSEVIC, Marija 00 Plivacki klub Faros 32.30 467
35. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.32 466
36. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.42 462
37. JOSIC, Andjela 00 Vracar 32.46 460
38. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 33.07 435
39. HARI, Vanja 98 plivacki klub "Feniks" Sombor 33.18 431
40. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 33.68 412
41. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 33.90 404
42. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub "Novi Sad" 34.07 398
43. KNEZEVIC, Zeljana 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 34.33 389
44. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 34.34 389
45. REPMAN, Barbara 00 plivacki klub "Feniks" Sombor 38.05 286
46. STANKOVIC, Una 01 Vracar 40.62 235

EXH CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.73 542


